
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

      от  15.04.2021  № 62 

ст. Гиагинская 
  

 «О проведении праздничного фейрверка 9 мая 2021 года на территории МО 

«Гиагинское сельское поселение»"  

 

   Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», в соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.12.2009 г. №1052 «Об утверждении требований пожарной 

безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», в 

целях обеспечения пожарной безопасности в период проведения фейерверка, 

посвященного празднованию Дня Победы: 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

                                                                   

1. Провести праздничный фейерверк, посвященный празднованию Дня Победы, 

на дворовой территории администрации МО «Гиагинское сельское поселение» (ст. 

Гиагинская ул. Кооперативная, 33). 

2. Рекомендовать МЧС России принять необходимые меры по обеспечению 

пожарной безопасности при проведении фейерверка. 

3. Настоящее распоряжение обнародовать в районной газете "Красное знамя" и 

разместить на официальном сайте администрации МО "Гиагинское сельское 

поселение". 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности главы 

МО «Гиагинское сельское поселение»     И.А. Мыздриков   
 

   Подготовлено: Главный специалист  

   отдела благоустройства, 

   ЖКХ и дорожного хозяйства       С.С. Генно                                                                                                                                             

    

   Согласовано: Главный специалист 

отдела социального развития 

   и юридического анализа       Л.А. Анашкина    


